
ZARZĄDZENIE NR 0050.170.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.170.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 września 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 200,00 0,00 945,00 20 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 0,00 945,00 20 145,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 945,00 945,00

bieżące razem: 37 843 089,40 0,00 945,00 37 844 034,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

majątkowe
majątkowe razem: 1 569 000,00 0,00 0,00 1 569 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 739 000,00 0,00 0,00 739 000,00

Ogółem: 39 412 089,40 0,00 945,00 39 413 034,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

742 991,62 0,00 0,00 742 991,62

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.170.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 września 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 1 383 978,00 950 478,00 950 478,00 4 026,00 946 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 500,00 433 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie -894,60 -894,60 -894,60 0,00 -894,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 894,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894,60 894,60 0,00 0,00700 Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach 1 383 978,00 949 583,40 949 583,40 4 026,00 945 557,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 394,60 434 394,60 0,00 0,00
przed zmianą 1 383 978,00 950 478,00 950 478,00 4 026,00 946 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 500,00 433 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie -894,60 -894,60 -894,60 0,00 -894,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 894,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894,60 894,60 0,00 0,0070005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 1 383 978,00 949 583,40 949 583,40 4 026,00 945 557,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 394,60 434 394,60 0,00 0,00
przed zmianą 5 359 920,67 4 871 570,67 4 675 870,67 3 584 429,67 1 091 441,00 0,00 195 700,00 0,00 0,00 0,00 488 350,00 488 350,00 249 150,00 0,00
zmniejszenie -4 523,00 -4 523,00 -4 523,00 -963,00 -3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 523,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 5 359 920,67 4 867 070,67 4 671 370,67 3 583 466,67 1 087 904,00 0,00 195 700,00 0,00 0,00 0,00 492 850,00 492 850,00 249 150,00 0,00
przed zmianą 4 714 126,00 4 225 776,00 4 194 776,00 3 344 500,00 850 276,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 488 350,00 488 350,00 249 150,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 523,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,0075023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 4 718 649,00 4 225 799,00 4 194 799,00 3 344 500,00 850 299,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 492 850,00 492 850,00 249 150,00 0,00
przed zmianą 165 584,00 165 584,00 106 184,00 26 184,00 80 000,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 523,00 -4 523,00 -4 523,00 -963,00 -3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075095 Pozostała działalność

po zmianach 161 061,00 161 061,00 101 661,00 25 221,00 76 440,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 031 073,51 15 287 053,51 13 997 158,07 10 519 592,83 3 477 565,24 789 032,44 500 863,00 0,00 0,00 0,00 744 020,00 744 020,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i 

wychowanie
po zmianach 16 031 073,51 15 287 053,51 13 997 158,07 10 512 392,83 3 484 765,24 789 032,44 500 863,00 0,00 0,00 0,00 744 020,00 744 020,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 619 407,35 5 938 547,35 5 700 340,35 4 748 153,26 952 187,09 0,00 238 207,00 0,00 0,00 0,00 680 860,00 680 860,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 625 407,35 5 944 547,35 5 706 340,35 4 748 153,26 958 187,09 0,00 238 207,00 0,00 0,00 0,00 680 860,00 680 860,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 256 221,94 2 256 221,94 2 145 894,94 1 837 359,75 308 535,19 0,00 110 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080110 Gimnazja

po zmianach 2 250 221,94 2 250 221,94 2 139 894,94 1 831 359,75 308 535,19 0,00 110 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 403 850,00 403 850,00 403 850,00 7 068,91 396 781,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080113 Dowożenie uczniów 

do szkół
po zmianach 405 050,00 405 050,00 405 050,00 7 068,91 397 981,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 134 915,00 134 915,00 110 974,00 13 390,00 97 584,00 12 100,00 11 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080195 Pozostała działalność

po zmianach 133 715,00 133 715,00 109 774,00 12 190,00 97 584,00 12 100,00 11 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 526 821,71 526 821,71 468 594,31 442 597,71 25 996,60 0,00 58 227,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 945,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 527 766,71 527 766,71 468 594,31 442 597,71 25 996,60 0,00 59 172,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 200,00 30 200,00 141,60 0,00 141,60 0,00 30 058,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 945,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085415 Pomoc materialna 

dla uczniów
po zmianach 31 145,00 31 145,00 141,60 0,00 141,60 0,00 31 003,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 41 912 811,77 36 698 442,67 26 568 013,55 15 837 466,40 10 730 547,15 1 994 489,44 7 852 948,06 32 991,62 0,00 250 000,00 5 214 369,10 5 213 369,10 781 750,00 1 000,00
zmniejszenie -12 617,60 -12 617,60 -12 617,60 -8 163,00 -4 454,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 562,60 8 168,00 7 223,00 0,00 7 223,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 5 394,60 5 394,60 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 41 913 756,77 36 693 993,07 26 562 618,95 15 829 303,40 10 733 315,55 1 994 489,44 7 853 893,06 32 991,62 0,00 250 000,00 5 219 763,70 5 218 763,70 781 750,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




